Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.01.2015
            № 3

                                                             п. Изыхские Копи
	О заработной плате выборных должностных лиц местного самоуправления, и муниципальных служащих

В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.12.2014 года № 699 «О внесении изменений в порядок определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Республики Хакасия, утвержденный постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010 № 210», руководствуясь статьями 38, 41 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет,

          1. Внести в штатное расписание Администрации Изыхского сельсовета следующие изменения:
- предельное значение размера должностного оклада Главы Изыхского сельсовета установить 10889,0 рублей;

- предельное значение размера должностного оклада муниципального служащего, специалиста 1 категории установить 5774,0 рубля;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2015 года;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера  Изыхского сельсовета Полякову Н.Н.

И.о. главы Изыхского сельсовета                                                                   И.А. Щепилова